3ATBEPJI’KEHO

Haxka3 MinictepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

21 yuepBHs 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.1

XapkiBchkuii HamioHadbHUM yHiBepcuteT iMeHi B.H. Kapasina

(HaliMeHyBaHHSI 3aKJIaly OCBITH)

HAKA3
XAPKIB

(HaceneHwUit MyHKT)

BiJ «31» cepnus 2023 poky Ne0110-5/1972

IIpo 3apaxyBaHHA HA HABYAHHS

Ha miacrasi [IpaBun npuitomy 10 XapKiBCbKHI HAIIIOHATIbHUN YHIBEPCUTET IMEHI1
B.H. Kapasina y 2023 porii Ta pimeHHs npuiimManbHoi komicii Bix «31» cepriasg 2023
pPOKY, MPOTOKOJI No25,

HAKA3YIO:

3apaxyBatu 3 «01» Bepecus 2023 poky cTyneHTamu 1 Kypcy ouHoi feHHOi popmu
3I00YTTSI OCBITH 3a CIEHIATILHOCTAMH (CIeIiaizaiisiMu) 3a KOIITH JIePKABHOTO
(perioHanbHOT0) OIOJIKETY 3T1IHO 3 10JJaTKOM.

Honatoxk: Ha 11 apk.

Pextop Tersna KATAHOBCBKA

(trirmmc) (Bnacue im’s TIPI3BUIIIE)
M. I1.



3ATBEPJIDKEHO
Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH

1 HayKu YKpaiHu

21 uepBns 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHS Ha HABUYAHHS

XapKiBCHKHUI
MiHICTenCTEO OCBITH i HavKH Y KpaiHi HalllOHAJIBHUH Jonartok no Haka3y Bix «31» ceprust 2023 poxy
P Y p yHiBepcuteT iMeHi B.H. Ne 0110-5/1972
Kapazina
KOILTH
JIepKaBH
035 ®imomnoris/035.041 repmMaHChbKi MOBH oro
Ta JTiTepaTypH (Iepekial BKIFOYHO), Iepiia HepxaBna Marictp Henna (periona
- aHTTHChKA JILHOTO)
OroKeT
Y
= pix T2 HOMEpH cepTHu(iKaTiB
o = . 30BHIIIHBOIO HE3AJIEKHOTO
8 HOMep, cepis, AaTa . i
12 = . OLIIHIOBaHHS/ €IMHOT'O BCTYITHOTO
= S BUJIa4i Ta THI JOKYMEHTa . Ha3Ba ']
= 2.0 L . icuTy/ €equHOTO (haxoBOTO LT =
B W Sy . PO OCBIiTHiH (OCBITHBO- crienianizaniu, S
= s = @ . . 1o 6aTbKOBI (3a Y BCTYIHOT'O BUIIPOOYBaHHS/ o =
CE= TIpi3BHILIE BJIaCHE iM's . KBai(hiKaIiHmi) ) OCBITHIX Iporpam o
= S =0 HasIBHOCT!I) X : HalliOHAIBEHOTO 2
= g PIBEHB/CTYIiHB, HA B ME&Xax >
5 & m . MYJIBTUIIPEIMETHOTO TeCcTy/ . . =
3 g OCHOBI SIKOTO . . | cnemiangpHOCTI =
o = . MaricTepchbKoro TecTy HaBYaJbHOI o
s ) BiIOYBa€THCS BCTYI . .
Z KOMIIETEHTHOCTI/ MaricTepchKOro
o KOMIIUIEKCHOI'O TECTY
Arakinmesa Daxpist Enpman K3 |111293 B23 05.07.2023 [2023p. - 0008364 Amrmiiiceka MoBa | 164,000
Jurmnom GakanaBpa Ta JiTepaTypa i
123125
1 112830143 1 nepexsaj Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa




12944189

123125
1

Boromoinenko

Amnacracis

Biramiisaa

111317 B23 05.07.2023
Juruiom 6akanaBpa

2023p

.- 0033835

AHTTifichKa MOBa
Ta JiTeparypa i
nepexIiaa Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

146,600

12815533

123125
1

bop3ux

Karepuna

IOpiiBHa

039319 B22 30.06.2022
Jumiom GakaiaBpa

2023p

.- 0043512

AHriiiceka MoBa
Ta jiTeparypa i
nepekiIan Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

165,400

12762193

123125
1

Bopucrok

Apceniit

AmnaroniiioBuu

111285 B23 05.07.2023
Jurmom O6akanaBpa

2023p

.- 0060703

AHrIifichka MOBa
Ta Jiteparypa i
nepeKiIaj Ta
ZpyTa iHO3eMHa
MOBa

165,000

12948215

123125
1

Bomsuineka

T'anna

MuxosaiBHa

111410 B23 05.07.2023
Jurutom 6akanaBpa

2023p

.- 0026855

AHrmiiiceka MoBa
Ta JIiTepaTypa i
HepexIIaja Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

170,600

12872704

123125
1

TomnikoB

JleB

ITaBmoBHUY

111358 B23 05.07.2023
Jummom 6akanaBpa

2023p

.- 0060946

AHriiicbka MoBa
Ta JiTepaTypa i
nepekiIaz Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

176,000

13002055

123125
1

€pmMoneHKo

Onena

JleonigiBHa

150202 B23 05.07.2023
Jumiom 6akanaBpa

2023p

.- 0082950

AHrIilicbka MoBa
Ta Jiteparypa i
nepexiIaj Ta
JpyTa iHO3eMHa
MOBa

175,200

13026510

123125
1

3iHKO€EBA

Omis

IropiBHa

072128 B23 05.07.2023
Jurutom G6akanaBpa

2023p

.- 0068900

AHrImiiiceka MoBa
Ta JIiTepaTypa i
HepexIIaa Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

171,400

13002430

123125
1

Kopsrina

AnpoHa

Bagumisaa

111298 B23 05.07.2023
Jurmmom 6akanaBpa

2023p

.- 0051034

AHrmiiiceka MoBa
Ta JiTepaTypa i
nepekiaz Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

158,200




10

12989591

123125
1

Kpusenuyk

AnroHa

IropiBHa

170874 B23 30.06.2023
Juruiom 6akanaBpa

2023p

.- 0030463

AHTTifichKa MOBa
Ta JiTeparypa i
nepexIiaa Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

159,600

11

13041645

123125
1

Kyp6atoBa

Beponika

€BrexiBHa

111396 B23 05.07.2023
Jumiom GakaiaBpa

2023p

.- 0073668

AHriiiceka MoBa
Ta jiTeparypa i
nepekiIan Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

162,800

12

12999326

123125
1

MapTuHeHKo

Beponika

BikropiBHa

111299 B23 05.07.2023
Jurmom O6akanaBpa

2023p

.- 0050191

AHrIifichka MOBa
Ta Jiteparypa i
nepeKiIaj Ta
ZpyTa iHO3eMHa
MOBa

179,200

13

12808286

123125
1

Mixaini4eHKo

T'anna

IlaBmiBHA

111371 B23 05.07.2023
Jurutom 6akanaBpa

2023p

.- 0018088

AHrmiiiceka MoBa
Ta JIiTepaTypa i
HepexIIaja Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

176,600

14

12822583

123125
1

Hepcicsn

Emma

IOpikiBHa

111367 B23 05.07.2023
Jummom 6akanaBpa

2023p

.- 0066571

AHriiicbka MoBa
Ta JiTepaTypa i
nepekiIaz Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

172,400

15

12969254

123125
1

HosikoBa

I"anna

OuiekciiBHa

150172 B23 05.07.2023
Jumiom 6akanaBpa

2023p

.- 0026752

AHrIilicbka MoBa
Ta Jiteparypa i
nepexiIaj Ta
JpyTa iHO3eMHa
MOBa

154,400

16

13019948

123125
1

OripHsx

Cuixana

AmnaroniiBHa

111415 B23 05.07.2023
Jurutom G6akanaBpa

2023p

.- 0033891

AHrImiiiceka MoBa
Ta JIiTepaTypa i
HepexIIaa Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

177,800

17

12843351

123125
1

ITankpaToBa

Omis

PycnaniBaa

111324 B23 05.07.2023
Jurmmom 6akanaBpa

2023p

.- 0008676

AHrmiiiceka MoBa
Ta JiTepaTypa i
nepekiaz Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

153,400




18

12973558

123125
1

Capanua

Kapina

Biramiisaa

111303 B23 05.07.2023
Juruiom 6akanaBpa

2023p

.- 0008621

AHTTifichKa MOBa
Ta JiTeparypa i
nepexIiaa Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

160,200

19

12862498

123125
1

CesepiH

Maprapura

OunexcaHzpiBHa

111312 B23 05.07.2023
Jumiom GakaiaBpa

2023p

.- 0060503

AHriiiceka MoBa
Ta jiTeparypa i
nepekiIan Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

169,000

20

12786687

123125
1

CupoBaTeHKo

Auina

OuexcaHzpiBHA

111441 B23 05.07.2023
Jurmom O6akanaBpa

2023p

.- 0000370

AHrIifichka MOBa
Ta Jiteparypa i
nepeKiIaj Ta
ZpyTa iHO3eMHa
MOBa

169,800

21

12808700

123125
1

Crry3sik

Muxaiino

PomanoBuy

111291 B23 05.07.2023
Jurutom 6akanaBpa

2023p

.- 0017065

AHrmiiiceka MoBa
Ta JIiTepaTypa i
HepexIIaja Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

185,400

22

12926633

123125
1

Tapan

Autina

IBaniBHa

111417 B23 05.07.2023
Jummom 6akanaBpa

2023p

.- 0054481

AHriiicbka MoBa
Ta JiTepaTypa i
nepekiIaz Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

160,200

23

12946832

123125
1

TepelenkoBa

Amnacracis

IropiBHa

131461 B23 05.07.2023
Jumiom 6akanaBpa

2023p

.- 0098513

AHrIilicbka MoBa
Ta Jiteparypa i
nepexiIaj Ta
JpyTa iHO3eMHa
MOBa

146,800

24

12811690

123125
1

Tropina

Cuixana

OireriBHa

111326 B23 05.07.2023
Jurutom G6akanaBpa

2023p

.- 0010266

AHrImiiiceka MoBa
Ta JIiTepaTypa i
HepexIIaa Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

166,400

25

12887308

123125
1

VYBapos

Muxaiino

AHJpiioBUY

111418 B23 05.07.2023
Jurmmom 6akanaBpa

2023p

.- 0030047

AHrmiiiceka MoBa
Ta JiTepaTypa i
nepekiaz Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa

160,000




UepamneBchka |Cpitiana IropiBHa 111328 B23 05.07.2023 |2023p. - 0037516 Amrmificpka moBa | 186,200
Juruiom 6akanaBpa Ta JiTeparypa i
26 | 12899162 1231125 nepeKyaz Ta
Jpyra iHo3eMHa
MOBa
[IIeB1oB Hanwuio CepriiioBuy 111431 B23 05.07.2023 |2023p. - 0056204 Amnrniiiceka moBa | 151,800
Jumiom GakaiaBpa Ta jiTeparypa i
27 | 12048217 12312 mepeKTan Ta
Jpyra iHO3eMHa
MOBa
xypymii €nm3aBera BikropiBHa 115914 B23 05.07.2023 |2023p. - 0020795 Amrmiiiceka MoBa | 152,000
Jurmom O6akanaBpa Ta JliTepatypa i
28 | 12955440 1231125 nepexsan Ta

ZpyTa iHO3eMHa
MOBa




3ATBEPJIDKEHO
Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH

1 HayKu YKpaiHu

21 uepBns 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHS Ha HABUYAHHS

XapKiBCHKHUI
MiHICTenCTEO OCBITH i HavKH Y KpaiHi HAI[lOHATBHUHT Honatoxk no Hakasy Big «31» cepmus 2023 poky
P Y p yHiBepcuteT iMeHi B.H. Ne 0110-5/1972
Kapazina
KOILTH
JIepKaBH
035 ®imomnoris/035.043 repMaHCbKi MOBH oro
Ta JTiTepaTypu (nepgman BKITIOYHO), TIEpIIIa HepxaBna Marictp Henna (periona
- HIMeIIbKa JIBHOTO)
OroukeT
Y
= pix T2 HOMEpH cepTHu(iKaTiB
o = . 30BHIIIHBOIO HE3AJIEKHOTO
o) = HOMED, cepld, fata OLIIHIOBAHHS/ €UHOTO BCTYITHOT'O 3
=) g BHIai Ta THIT JIOKYMEHTa . y Ha3Ba O
= o =) 8 PO OCBITHi# (OCBITHBO- icnuty/ €/Horo haxosoro crieriam3arii =
= c: = @ . . 1o 6aTbKOBI (3a P Y BCTYIHOT'O BUIIPOOYBaHHS/ et 1UH, =
= CE= TIpi3BHILIE BJIaCHE iM's . kBaiikarifiamii) ) OCBITHIX Iporpam o
g = 20 HasIBHOCT!I) piBeHb/CTy KD, Ha HalliOHAIBEHOTO B MOKAX &
3 g = OCHOBI SIKOF(; MYJILTHIIPEAMETHOTO TeCTy/ CHELiaTbHOCTI =
o £ BUIGVBACTECS BOTVIL MaricTepchbKoro TeCTy HaB4aIbHOI H S
= g oy y KOMIIETEHTHOCTI/ MaricTepChKOTO
o KOMIUIEKCHOTO TECTY
I'epacumoB Tapac Onexcanaposua  |111381 B23 05.07.2023 [2023p. - 0089749 Himenpka MoBa 172,400
1 | 12836926 123220 Jurmnom GakanaBpa Ta JiTepaTypa i
3 nepexsia Ta
aHrilicpka MOBa
€pbomMiHa [Moxina BanepiiBna 111372 B23 05.07.2023 |2023p. - 0018910 Himenpka MoBa 181,400
> |12939357 123220 Jumiom OakanaBpa Ta JliTepaTypa i
3 MepeKIaja Ta
aHTJiicbKa MOBa




12902558

123220
3

Kyuunna

Karepuna

OnekcaHapiBHA

111407 B23 05.07.2023
Juruiom 6akanaBpa

2023p. - 0004658

Himenpka MoBa
Ta JiTeparypa i
nepeKyaz Ta
aHriiiceka MoBa

177,600




3ATBEPJIDKEHO
Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH

1 HayKu YKpaiHu

21 uepBns 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHS Ha HABUYAHHS

XapKiBCHKHUI
MiHICTenCTEO OCBITH i HavKH Y KpaiHi HalllOHAJIBHUH Jonartok no Haka3y Bix «31» ceprust 2023 poxy
P Y p yHiBepcuteT iMeHi B.H. Ne 0110-5/1972
Kapazina
KOILTH
JIepKaBH
035 dimomorin/035.051 pomaHChbKi MOBH Ta oro
niTepaTypH (TIepeKiiag BKIFOYHO), TIepIa - HepxaBna Marictp Henna (periona
ICTIaHChKa JILHOTO)
OroKeT
Y
= piKk Ta HOMepH cepTHu(iKaTiB
o 5 . 30BHILIHBOTO HE3aJIEXKHOTO
8 HOMep, cepis, AaTa . i
0 = . OLIIHIOBaHHS/ €IMHOT'O BCTYITHOTO
S BUJIa4i Ta THI JOKYMEHTa . Ha3Ba ']
= 2.0 L . icuTy/ €equHOTO (haxoBOTO LT =
B W Sy . PO OCBIiTHiH (OCBITHBO- crienianizaniu, S
= s = @ . . 1o 6aTbKOBI (3a Y BCTYIHOT'O BUIIPOOYBaHHS/ o =
CE= TIpi3BHILIE BJIaCHE iM's . KBai(hiKaIiHmi) ) OCBITHIX Iporpam o
= S =0 HasIBHOCT!I) X . HalliOHAIBEHOTO 2
@ g PIBEHB/CTYIiHB, HA B ME&Xax >
5 & m . MYJIBTUIIPEIMETHOTO TeCcTy/ . . =
3 g OCHOBI SIKOTO . . | cnemiangpHOCTI =
o = . MaricTepchbKoro TecTy HaBYaJbHOI o
s ) BiIOYBa€THCS BCTYI . .
Z KOMIIETEHTHOCTI/ MaricTepchKOro
o KOMIIUIEKCHOI'O TECTY
ConosiioBa Mapis €BreuiiBHa 111313 B23 05.07.2023 |2023p. - 0019264 Iepeknan 171,800
123239 .
1 |12812917 3 Jurmnom GakanaBpa (icmaHchbKa Ta
aHIJIIHChKa MOBH)




3ATBEPJIDKEHO
Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH

1 HayKu YKpaiHu

21 uepBns 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHS Ha HABUYAHHS

XapKiBCHKHUI
MiHICTenCTEO OCBITH i HavKH Y KpaiHi HalllOHAJIBHUH Jonartok no Haka3y Bix «31» ceprust 2023 poxy
P Y p yHiBepcuteT iMeHi B.H. Ne 0110-5/1972
Kapazina
KOILTH
JIepKaBH
035 dimosorin/035.055 pomaHChKI MOBH Ta oro
niTepaTypH (TIepeKiiag BKIFOYHO), TIepIa - HepxaBna Marictp Henna (periona
¢dpaHIy3pKa JTBHOTO)
OroKeT
Y
= pik Ta HOMepu cepTudikariB
o = . 30BHIIIHBOTO HE3AJIEHKHOTO
8 HOMep, cepis, AaTa . i
12 = . OLIIHIOBaHHS/ €IMHOT'O BCTYITHOTO
= S BUJIa4i Ta THI JOKYMEHTa . Ha3Ba ']
= 2.0 L . icuTy/ €equHOTO (haxoBOTO LT =
B W Sy . PO OCBIiTHiH (OCBITHBO- crienianizaniu, S
= s = @ . . 1o 6aTbKOBI (3a Y BCTYIHOT'O BUIIPOOYBaHHS/ o =
CE= TIpi3BHILIE BJIaCHE iM's . KBai(hiKaIiHmi) ) OCBITHIX Iporpam o
= S £0 HasIBHOCT!I) X : HalliOHAIBEHOTO 2
@ g PIBEHB/CTYIiHB, HA B ME&Xax >
5 & m . MYJIBTUIIPEIMETHOTO TeCcTy/ . . =
3 g OCHOBI SIKOTO . . | cnemiangpHOCTI =
o = . MaricTepchbKoro TecTy HaBYaJbHOI o
= ] BiIOYBa€THCS BCTYI . .
Z KOMIIETEHTHOCTI/ MaricTepchKOro
o KOMIIUIEKCHOI'O TECTY
Kaprosa Codist BikropiBHa 069917 B23 30.06.2023 |2023p. - 0013929 Dpaniry3pka 152,000
123249 Junnom GakanaBpa MOBa Ta
1 12868816 4 jiteparypa i
nepekyIaj Ta
aHriichbka MoBa




12820514

123249
4

IIty4yenko

Amnacracis

CepriiBHa

111345 B23 05.07.2023
Juruiom 6akanaBpa

2023p. - 0051089

®paHiy3bka
MOBa Ta
jiteparypa i
nepeKIaja Ta
aHIIIiHChKa MOBa

171,200

10




3ATBEPJIDKEHO
Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH

1 HayKu YKpaiHu

21 uepBns 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHS Ha HABUYAHHS

XapKiBCHKHUI
MiHICTenCTEO OCBITH i HavKH Y KpaiHi HAI[lOHATBHUHT Honatoxk no Hakasy Big «31» cepmus 2023 poky
P Y p yHiBepcuteT iMeHi B.H. Ne 0110-5/1972
Kapazina
KOILTH
JIepKaBH
035 dinonorin/035.065 cxinHi MOBU Ta oro
niTepaTypH (TIepeKiiag BKIFOYHO), TIepIa - HepxaBna Marictp Henna (periona
KHTalChKa JIBHOTO)
OroukeT
Y
= pix T2 HOMEpH cepTHu(iKaTiB
o = . 30BHIIIHBOIO HE3AJIEKHOTO
K 2 HOMED, CCpI, A1ata OLIIHIOBAHHS/ €INHOTO BCTYITHOTO 2
=) g BHIai Ta THIT JIOKYMEHTa i A y Ha3Ba O
= 2.0 L . icuTy/ €equHOTO (haxoBOTO LT =
B W Sy . PO OCBITHI# (OCBITHBO- crierianisari, S
= A =i= TIpi3BHILIE BJIaCHE iM's 110 GaTboBi (32 kBatiikamiitamii) BCTYIHOTO BUIPOOYBaHHs/ OCBITHIX Iporpam 5
= = T 5 HAsBHOCTI) . . HAI[lOHAJIBLHOIO a
& g PIBEHB/CTYIiHB, HA B Meax >
§ 2" OCHOBI SIKOTO MYJBTHIPCAMCTHOTO recty/ CHeniaJbHOCTI =
ol & BUGYBACTLCS BOTVIL MaricTepchbKOro TeCTy HaB4alIbHOT e
= g oy y KOMIIETEHTHOCTI/ MaricTepChKOTO
o KOMIIUIEKCHOI'O TECTY
123265 CracuioBud €nm3aBera CepriiBHa 111393 B23 05.07.2023 [2023p. - 0043050 [epexnan 180,200
1 12818362 3 Jurmnom GakanaBpa (xuTaiicbka Ta
aHTJIICEKa MOBH)
123265 XomskoBa Banepis IOpiiBHa 111281 B23 05.07.2023 |2023p. - 0029010 ITepexnan 169,400
2 12823753 8 Jurmnom GakanaBpa (kuTaiichbka Ta
aHrJIiHChKa MOBH)
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